令和２年６月吉日

会員　各位

江南・大口飲食店応援 合同販売イベント開催について

夏至の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、商工会の運営について格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
つきましては下記の通り、江南商工会議所と共同で「江南・大口エール飯」と題し
た合同販売イベントを開催することが決定しましたので、是非ご検討くださいますよ
うお願い致します。
（本イベントへの申込締切日：７月15日（水）まで）

記

　１．日　時：８月22日(土)、23日(日)、29日(土)、30日(日)の４日間
　　　　　　　各日とも　10時～13時　（１回からの参加も可能です）
　２．場　所：ヨシヅヤ大口店　１階　（予定）
　３．出店料：無料
　４．人　員：スタッフ１名の派遣をお願いします
　５．条　件：(1)当日の朝に製造した商品をもってきていただくこと
　　　　　　　(2)生産物賠償責任保険等の保険に加入していること
　　　　　　　(3)お弁当にラベルを貼り付けること（以下すべて記載が必要）
　　　　　　　　 ①名称、②保存方法、③製造年月日、④消費期限、⑤原材料名・
　　　　　　　　 添加物・アレルギー表示、⑥原産地名（国産など）、⑦内容量
　　　　　　　　 （１人前、１食など）、⑧栄養成分の量および熱量【小規模事
　　　　　　　　 業者以外の場合は必要】、⑨製造元

◎製造した食品に起因するトラブルや賠償等につきましては、商工会は一切責任を負
　いませんのでご了承ください。
◎会計については、各自で金庫等をご用意していただき、現金については厳重な管理
をお願いします。

ＦＡＸ　０５８７－９５－６３２８

江南・大口飲食店応援 合同販売イベント参加連絡票

　　　　　　 出店を　　　希望する　　　・　　　希望しない

　　　　　　     事業所名

　　　　　　     ご 芳 名

出店するに○を付けられた方については、以下もご記入ください

	日程
	出店の可否
	提供予定商品
	売価
	予定数量

	８月２２日（土）
	可　・　否

	８月２３日（日）
	可　・　否

	８月２９日（土）
	可　・　否

	８月３０日（日）
	可　・　否

生産物賠償責任保険等の加入状況（　有・無　）

出店ご担当者：

ご担当者連絡先：TEL

本件担当　大口町商工会　神野
ＴＥＬ：０５８７－９５－２５５７
ＦＡＸ：０５８７－９５－６３２８